ZERTIFIKAT
gültig bis: 13.10.2035
CERTIFICATE
valid until: 13.10.2035
EU-Baumusterprüfung (Modul B) - Baumuster - nach Richtlinie 2014/68/EU
EU Type examination (module B) - production type - according to Directive 2014/68/EU
Zertifikat-Nr.:
Certificate No.:

Ausführungen / models:
Bezeichnung
type designation
Nennweite
nominal size
Nennspannung
rated voltage
DMV-D 503/11 Rp 3/8; Rp 1/2; (DN15) DC 12 V; DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-DLE 503/11 Rp 3/8; Rp 1/2; (DN15) DC 12 V; DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-D 507/11 Rp 1/2; Rp 3/4; Rp 1; (DN20) DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-DLE 507/11 Rp 1/2; Rp 3/4; Rp 1; (DN20) DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-D 512/11 Rp 1; Rp 1 1/4; Rp 1 1/2; Rp 2 (DN32) DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-DLE 512/11 Rp 1; Rp 1 1/4; Rp 1 1/2; Rp 2 (DN32) DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-D 5040/11 DN 40 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-DLE 5040/11 DN 40 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-D 520/11 Rp 1; Rp 1 1/4; Rp 1 1/2; Rp 2 (DN50) DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-DLE 520/11 Rp 1; Rp 1 1/4; Rp 1 1/2; Rp 2 (DN50) DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V;AC 230 V
DMV-D 5050/11 DN 50 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-DLE 5050/11 DN 50 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-D 525/11 Rp 2 (DN65) DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-DLE 525/11 Rp 2 (DN65) DC 24-28 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-D 5065/11 DN 65 DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-DLE 5065/11 DN 65 DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-D 5080/11 DN 80 DC 24 V; AC 100 V; AC 110-120 V; AC 200 V; AC 230 V
DMV-DLE 5080/11 DN 80 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-D 5100/11 DN 100 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-DLE 5100/11 DN 100 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-D 5125/11 DN 125 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
DMV-DLE 5125/11 DN 125 DC 24 V; AC 110-120 V; AC 230 V
Anhang 1
zu Seite 3 zum Zertifikat Nr. Z-IS-TAF-MUC-25-12-2652066-16132824
Bezeichnung
type designation
Nennweite
nominal size
Nennspannung
rated voltage
DMV 525/12 Rp 2 (DN65) AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 525/12 Rp 2 (DN65) AC 110 V; AC 230 V
DMV 5065/12 DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5065/12 DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5065/12 DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5080/12 DN 80 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5080/12 DN 80 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5080/12 DN 80 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5100/12 DN 100 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5100/12 DN 100 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5100/12 DN 100 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5125/12 DN 125 DC 24 V; AC 230 V
DMV-D 5125/12 DN 125 DC 24 V; AC 230 V
DMV 525/11 eco Rp 2 (DN65) DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 525/11 eco Rp 2 (DN65) DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 525/11 eco Rp 2 (DN65) DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5065/11 eco DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5065/632 eco DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5065/11 eco DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5065/632 eco DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5065/11 eco DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5065/632 eco DN 65 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5080/11 eco DN 80 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5080/632 eco DN 80 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5080/11 eco DN 80 AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5080/632 eco DN 80 AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5080/11 eco DN 80 AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5080/632 eco DN 80 AC 110 V; AC 230 V
DMV 5100/11 eco DN 100 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5100/632 eco DN 100 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5100/11 eco DN 100 AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5100/632 eco DN 100 AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5100/11 eco DN 100 AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5100/632 eco DN 100 AC 110 V; AC 230 V
DMV 5125/11 eco DN 125 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV 5125/632 eco DN 125 DC 24 V; AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5125/11 eco DN 125 AC 110 V; AC 230 V
DMV-D 5125/632 eco DN 125 AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5125/11 eco DN 125 AC 110 V; AC 230 V
DMV-DLE 5125/632 eco DN 125 AC 110 V; AC 230 V
Mögliche Gefährdungen bei äußerem Brand, sowie bei Belastungen durch Verkehr, Wind und Erdbeben
sind abhängig von der Einbausituation und dem Aufstellungsort des Druckgeräts gegebenenfalls